

BACH POULSEN ApS

Højvænget 16A
3000 Helsingør

Årsrapport
1. maj 2019 - 30. april 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/08/2020

Henrik Bach Poulsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BACH POULSEN ApS
Højvænget 16A
3000 Helsingør

CVR-nr: 27964060
Regnskabsår: 01/05/2019 - 30/04/2020

Bankforbindelse

Arbejdernes Landsbank
Klostergade 1
3000 Helsingør
DK Danmark

Ledelsesberetning

Ledelsens Beretning

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at forvalte selskabets formue.

Usædvanlige forhold:

Der har været usædvanlige forhold, der har påvirket resultatet eller udviklingen i egenkapitalen, idet Coronasmitten har påvirket kurserne negativt indtil den 30.4.2020.

Usikkerhed ved indregning og måling:

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat og økonomiske stilling anses for mindre tilfredsstillende på grund af kurstab i puljerne.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. maj 2019 - 30. apr. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Administrationsomkostninger		-31.367	-27.507
Bruttoresultat		-31.367	-27.507
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-31.367	-27.507
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-41.795	11.706
Øvrige finansielle omkostninger		-753	-6.153
Ordinært resultat før skat		-73.915	-21.954
Skat af årets resultat		16.261	4.830
Årets resultat		-57.654	-17.124
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	101.200
Overført resultat		-158.854	-118.324
I alt		-57.654	-17.124

Balance 30. april 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.669.670	1.765.607
Udskudte skatteaktiver		43.366	43.507
Finansielle aktiver i alt		1.713.036	1.809.114
Langfristede aktiver i alt		1.713.036	1.809.114
Periodeafgrænsningsposter		869	717
Tilgodehavender i alt		869	717
Andre værdipapirer og kapitalandele		193.358	258.286
Værdipapirer og kapitalandele i alt		193.358	258.286
Kortfristede aktiver i alt		194.227	259.003
Aktiver i alt		1.907.263	2.068.117

Balance 30. april 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.678.063	1.836.917
Egenkapital i alt		1.803.063	1.961.917
Skyldig selskabsskat			0
Langfristede forpligtelser i alt			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.000	5.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	101.200
Kortfristede forpligtelser i alt		104.200	106.200
Forpligtelser i alt		104.200	106.200
Passiver i alt		1.907.263	2.068.117